关于2009级硕士研究生申请免修英语公共课的说明

    经研究决定，2009级硕士研究生符合以下条件之一者可申请免修英语公共课，凡申请获准者成绩记为“免修”。

1、参加全国研究生入学考试统考，语种为英语，成绩在65分以上（含65分）

2、通过CET6，成绩优秀(老证)

通过CET6，530分以上(新证)

3、通过英语专业八级

请各班按附件格式填写申请表，9月18日前交研究生教学管理办公室（A113）。

符合条件1者由教学秘书核对入学统考外语语种和成绩

符合条件2、3者请带证书原件来查验，并随申请表交证书复印件。

本免修申请不含专业英语课。
经济与管理学院2009级硕士研究生申请免修英语公共课名单
	序号
	学号
	姓名
	申请理由*
	专业

1、 参加全国研究生入学考试统考，语种为英语，成绩在65分以上（含65分）
2、通过CET6，成绩优秀(老证);通过CET6,530分以上(新证)                                                       3、 通过英语专业八级
*符合上述条件之一即可申请，请申请者填写学号、姓名、申请理由；申请理由请按上列情况分别填1、2或3；本名单经培养处审核盖章即可作为英语公共课成绩单存档；

                                                        学院盖章

                                               年  月   日